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إعادة توجيه: بخصوص الموافقة على أعضاء الجمعية العمومية المتقدمين بطلب الترشيح لمجلس
الإدارة

>Hana'A H. Faqih <H.H.Faqih@hrsd.gov.sa
الثلاثاء 17/05/2022 12:56 مساءً

>biraldayr@outlook.sa <biraldayr@outlook.sa إلى:
c.t.jz@hrsd.gov.sa>;Suheir A. Rfaei <S.A.Rfaei@hrsd.gov.sa>;Rehab M. Qassim< مركز التنمية الاجتماعية بجازان نسخة:

<R.M.Qassim@hrsd.gov.sa>;Naif M. Hakami <N.M.Hakmi@hrsd.gov.sa>;Amzina M. Moalem <A.M.Moalem@hrsd.gov.sa>;Nawal
>S. Zughbi <N.S.Zughbi@hrsd.gov.sa>;Fulla H. Algabri <F.H.Algabri@hrsd.gov.sa

سعادة رئيس جمعية البر بمحافظة الداير       سلمه الله
السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

ين لمجلس الإدارة عليه آمل من ني للمرشح اشارة الى الايميل الوارد من قبلكم  بشأن المسح الأم
سعادتكم تزويدنا بالمطلوب ليتسنى لنا إجراء اللازم .

  مرفق أعلاه . ين ني الجديد بصيغة الورود مع إضافة صور المرشح 1-تعبئة استمارة نموذج المسح الأم
ين بصيغة الورود. 2- ارفاق الهوية الوطنية للمرشح

.   ين ني للمرشح 3- ارفاق العنوان الوط

 

هناء حسين فقيه
Hanaa hussen faqih
اخصائي تنمية اجتماعية
مركز التنمية الاجتماعية بجازان
وحدة الإشراف والحوكمة والدعم المالي
اخيص  ني والتر المسح الأم
  

 

 

>biraldayr@outlook.sa< من: جمعية البر بمحافظة الداير
‏‏تم الإرسال: 15/شوال/1443 11:58 ص

إلى: مركز التنمية الاجتماعية بجازان
شيح لمجلس الإدارة ين بطلب التر ‏‏الموضوع: بخصوص الموافقة على أعضاء الجمعية العمومية المتقدم
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المكرم مدير مركز التنمية الاجتماعية بجازان             
   وفقه الله 

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته            أما بعد : ـ 
نظراً لقرب انتهاء فترة مجلس الإدارة الحالي فقد تم الإعلان

لجميع أعضاء الجمعية العمومية من يرغب في الترشح لي
عضوية مجلس الإدارة وقد تقدم بطلب الترشيح عدد 15 عضواً ،

وتجدون بالمرفقات بيان بأسماء طالبي الترشيح و بان أكسل 
نموذج المسح الأمني للأعضاء المتقدمين . 

هذا لاطلاعكم وإكمال اللازم  والله يحفظكم ،،، 

جمعية البر بمحافظة الداير 
ترخيص رقم ) 190 ( 

تلفون : 0173409185
واتساب : 0534870880

  المدير التنفيذي : يوسف بن سالم المالكي
الجوال : 0501914113

 
إخلاء مسؤولية إن المعلومات الواردة في هذا البريد الإلكتروني وأي ملفات مرفقة هي معلومات خاصة بالمرسل إليه أو المتعامل و قد تحتوي على معلومات سرية أو
مواد محمية ولذلك يحظر على أي شخص آخر الاطلاع على محتويات هذا البريد الإلكتروني. الرجاء إذا لم تكن أحد المعنيين باستلام هذا البريد الإلكتروني، المبادرة
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